
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

PIC 

1 

2 

3 

1 

4 

5 

1 

No. 

7 
5 
1 

88 
6 
8 

21 

Name 

SZCZĘŚNIAK JĘDRZEJ 
LEWANDOWSKI ADRIAN 
MIĘKOŚ MARIUSZ 
ZIELONKA JACEK 
WALKOWIAK BARTOSZ 
GRZYBOWSKI GRZEGORZ 
FRANEK JAKUB 

Class 

D4+3500 

D4+3500 

D4+3500 

D5 +2000 

D4+3500 

D4+3500 

D4 3500 

Best Tm 

1:29.548 
1:30.365 
1:31.472 
1:31.721 
1:38.389 
1:39.071 
1:39.706 

Diff 

0.817 
1.924 
2.173 
8.841 
9.523 

10.158 

Best Speed 

164,144 
162,660 
160,692 
160,256 
149,395 
148,366 
147,421 

In Lap 

4 
6 
5 
5 
4 
5 
6 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

GT3 Poland 
GT3 Poland 
GT3 Poland 
Psofix Racing 
Walkowiak Bartosz 
Grzybowski Grzegorz 
Franek Jakub 

Sorted on best lap time

Printed: 15.05.2022 10:14:48 

Chief of Timing & Scoring; Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Krzysztof Tutak, Krzysztof Harasimowicz, Paweł Przepióra 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

WSMP 
D4 3500, D4+3500, GTC, D5 

Q2 

Qualifying started at 9:46:03 

Tor Poznań 4,083 km 

15.05.2022 09:45 

2 Runda Wyścigowych Samochodowych 
Mistrzostw Polski
13-15.05.2022r.


